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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Излегува                                        ПОНЕДЕЛНИК                                                  Бр.     7                  

по потреба                      25.07. 2022 година                                                Год. 25 

 

55. 
Врз основа на член 50 став (1)  точка 3  од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.“бр. 05/02), и  член 44  став точка 3   од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), 

Градоначалникот  на Опчтина Чучер-Сандево, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2022 

ГОДИНА 

 

 

Се објавуваат Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Чучер-Сандево за 

2022 година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 13-та седница, 

одржана на 25.07.2022 година. 

 

Бр.09-855/1                                                                  ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.06.2022  година                                                                  Градоначалник 
 Чучер-Сандево                                                                   Сашко Комненовиќ с.р. 
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Бр.08-817/1                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.06.2022 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ. 

Чучер-Сандево                         Сања Белинска с.р. 

                                                        

56.          

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

                                                          РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА   ОДЛУКА  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ  ЗА  ||  КВАРТАЛ,  ЗА  

ИЗВРШУВАЊЕ  НА  БУЏЕТОТ  НА  ОПШТИНА  ЧУЧЕР-САНДЕВО  ЗА  2022 ГОДИНА   
 

 

 

Се објавува Одлука  за  усвојување  на квартален  извештај  за  ||  квартал,  за  

извршување  на Буџетот на Општина  Чучер-Сандево за  2022 година, што Советот на 

Општина Чучер-Сандево  ја донесе на  13-та седница, одржана на  25.07.2022  година. 

 

Бр. 09-855/2                                                                  ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.06.2022  година                                                                    Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                     Сашко Комненовиќ с.р. 

                                                                                                 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02), член 32 став 4 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (,,Службен весник на Р.М.’’ бр.61/04, 96/04, 67/07, 

156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ 

бр.244/19, 77/21 и 150/21) и член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.05/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 

13-та седница одржана на ден 25.07.2022 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА II КВАРТАЛ, ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2022 ГОДИНА 

 

 

1.Се усвојува кварталниот извештај за II квартал, за извршување на Буџетот на 

Општина Чучер-Сандево за период од 01.04.2022 до 30.06.2022 година. 
 

 

2.Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Чучер-Сандево 

за период од 01.04.2022 до 30.06.2022 година, е составен дел на оваа Одлука. 

 

3.Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’. 
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Бр.08-817/2                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО  

27.06.2022 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Чучер-Сандево                              Сања Белинска с.р. 

               

57. 
    Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21),Градоначалникот  донесе 

 

 

                                                      РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА   ОДЛУКА  ЗА   ДОПОЛНИТЕЛНО  КОФИНАНСИРАЊЕ  НА  ПРОЕКТОТ  

„РЕХАБИЛИТАЦИЈА  НА  ДЕЛ  ОД  УЛИЦА  АЛЕКСАНДАР  УРДАРЕВСКИ   ВО  КО  ГОРНО  И  ДОЛНО  ОРИЗАРИ- 

ОПШТИНА  ШУТО ОРИЗАРИ “ 

 

 

  Се објавува Одлука   за   дополнително  кофинансирање  на  проектот  

„Рехабилитација  на  дел  од  улица  Александар Урдаревски  во  КО  Горно и Долно 

Оризари- Општина Шуто Оризари, што Советот на Општина Чучер-Сандево  ја донесе 

на  13-та седница, одржана на  25.07.2022  година. 

 

Бр. 09-855/3                                                                  ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.06.2022  година                                                                        Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                        Сашко Комненовиќ с.р. 

                                                                                                       

Врз основа на член 36 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник 

на Р.М.'' бр.5/02) и член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (''Службен гласник 

на Општина Чучер-Сандево'' бр.5/2019), Советот на Општина Чучер-Сандево на 13-та 

седница, одржана на ден 25.07.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДОПОЛНИТЕЛНО КОФИНАСИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ “РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ДЕЛ ОД  УЛИЦА АЛЕКСАНДАР 

УРДАРЕВСКИ ВО КО ГОРНО И ДОЛНО ОРИЗАРИ-ОПШТИНА ШУТО ОРИЗАРИ” 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се определува дополнителен износ од 1.200.000,00 денари со 

вклучен ДДВ за кофинасирање на проектот “Рехабилитација на улица Александар 

Урдаревски во КО Горно и Долно Оризари” фаза 2.  

 Средствата ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина Чучер-Сандево. 

 

Член 2 

             Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

Бр.08-817/3                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО  

27.06.2022 година                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Чучер-Сандево                             Сања Белинска с.р. 
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58. 
Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА   ОДЛУКА  ЗА   ПРЕНЕСУВАЊЕ  НА  ПРАВО  НА  СОПСТВЕНОСТ  НА   ДВИЖНА  

СТВАР-  ТОВАРНО  ВОЗИЛО 
 

 

Се објавува  Одлука  за пренесување  на право  на сопственост  на движна ствар-

товарно возило,  што Советот на Општина Чучер-Сандево  ја донесе на  13-та седница, 

одржана на  25.07.2022  година. 

 

Бр. 09-855/4                                                                  ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.06.2022  година                                                                      Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                         Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,, 

Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ б.5/19), а во врска со член 3 став 2 од 

Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите 

во општинска сопственост  (,,Службен весник на РМ“ бр. 

78/15,106/15,153/15,190/16,21/18 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.101/19 и 275/19), 

Советот на Општина Чучер-Сандево на 25.07.2022 година, на 13-та седница на Советот 

на Општината, донесе  

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ  

НА ДВИЖНА СТВАР – ТОВАРНО ВОЗИЛО 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се пренесува правото на сопственост движна ствар – товарно 

возило IVECO DAILY, број на мотор 44204219008, идентификационен број на возило 

ZCFC4090005590379, година на производство 2006, сила на мотор 92 KW, работна 

зафатнина 2798 см 3, број на седишта 3, боја BELA/01, со регистарски ознаки SK 6912 

AU, без надомест од сегашниот сопственик, општина Чучер-Сандево на ЈКП “Скопска 

Црна Гора” с.Мирковци.  

 

Член 2 

 Примопредавањето на движната ствар - товарно возило IVECO DAILY ќе се 

изврши во рок од 7 дена од денот на на влегување во сила на оваа одлука. 

 

Член 3 

 Се овластува градоначалникот на општина Чучер-Сандево да склучи договор за 

пренесување на правото на сопственост на движна ствар со преставник на ЈКП “Скопска 

Црна Гора” с.Мирковци. 
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Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен 

гласник на општина Чучер-Сандево” 

 

Бр.08-817/4                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО  

27.06.2022 година                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ  

Чучер-Сандево                          Сања Белинска с.р.  

   59.                 

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

                                                            РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ПРОГРАМА  ЗА   ИЗМЕНА  И  ДОПОЛНУВАЊЕ  НА  ПРОГРАМА  ЗА  УРЕДУВАЊЕ  НА  

ГРАДЕЖНОТО  ЗЕМЈИШТЕ  НА  ПОДРАЧЈЕТО   НА  ОПШТИНА  ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

 

Се објавува  Програма  за  измена  и  дополнување  на  Програма за  уредување  

на  градежното  земјиште  на  подрачјето  на  Општина  Чучер-Сандево,  што Советот на 

Општина Чучер-Сандево  ја донесе на  13-та седница, одржана на  25.07.2022  година. 

 

Бр. 09-855/5                                                                  ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.06.2022  година                                                                        Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                         Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа член 22 став 1 точка 1, член 36 став 1 точка 15  и член 62 став 1 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М” бр. 5/02), член 95  од 

Законот за градежното земјиште (“Службен весник на Р.М.” бр. 15/15, 44/15, 98/15, 

193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и “Службен весник на Р.С.М.” бр.275/19), член 4 

став 1 точка 3 од Законот за финасирање на единиците на локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 

“Службен весник на Р.С.М.”бр. 244/19, 77/21 и 150/21) и член 23 став 1 точка 8 од 

Статутот на општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на општина Чучер-Сандево” 

бр.5/19), Советот на општина Чучер-Сандево на 13-та седница одржана на 25.07.2022 

година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО  

 

Член 1 

Се врши  измена и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на Општина Чучер-Сандево, бр.08-103/7 од 31.01.2022 година (“Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево” бр.01/2022)  на тој начн што: 

 

-во подточка  6.2.1. бројот “25” се заменува со бројот “30”. 
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Член 2 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен  

гласник на општина Чучер-Сандево”. 

 

 

Бр.08-817/5                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО  

27.06.2022 година                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ. 

Чучер-Сандево                            Сања Белинска с.р. 

     

60. 
  Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21), Градоначалникот  донесе 

 

 

                                                            РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА   ОДЛУКА ЗА  НЕДОНЕСУВАЊЕ  НА  УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНСКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО  

КОЈА  ЌЕ  СЕ  ИЗВРШИ  УСОГЛАСУВАЊЕ  НА  НАМЕНИТЕ  ЗА  ВКЛОПУВАЊЕ  НА  БЕСПРАВЕН  ОБЈЕКТ  НА  

КП  6228/2  КО  КУЧЕВИШТЕ, М.В.  ЕЗЕРО 
 

 

  Се објавува  Одлука  за  недонесување  на  урбанистичко  планска  

документација  со која ќе се изврши усогласување  на  намените  за вклопување  на 

бесправен објект на КП 6228/2  КО Кучевиште,  м.в.  Езеро,  што Советот на Општина 

Чучер-Сандево  ја донесе на  13-та седница, одржана на  25.07.2022  година. 

 

Бр. 09-855/6                                                                  ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.06.2022  година                                                                      Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                       Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.05/19), член 10 став 

4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ’’ 

бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 

и 190/17 и ,,Службен весник на РСМ’’ бр.174/21) и член 2 став 1  алинеја  5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (,,Службен весник на РМ’’ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 

217/15 и 52/16), Советот на Општина Чучер-Сандево на 13-та седница одржана на ден  

25.07.2022 година, донесе 

 

 О Д Л У К А 
ЗА НЕДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ НА КП 6228/2 КО КУЧЕВИШТЕ М.В 

ЕЗЕРО 
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Член 1 

По поднесеното Барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од 

локално значење УП 1 бр.09-1451/2011 од 26.08.2011, за објект со намена А1-семејна 

куќа кој е изграден на КП 6228/2 КО Кучевиште м.в. Езеро, Советот на Општина Чучер-

Сандево утврди дека неможе да се изврши усогласување на намените за вклопување на 

бесправниот објект согласно Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација. 

 

Член 2 

 Одлуката да се достави до Одделението за урбанизам, комунални дејности, 

заштита на животната средина и локален економски развој. 

 

Член 3 

Со денот на влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за не 

донесување на идна урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат за вклопување на бесправни објекти на КП 6228/2 КО 

Кушевиште бр.08-703/8 од 27.06.2022 година. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево’’. 

 

  

Бр.08-817/8        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.06.2022 година        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево       Сања Белинска с.р. 

 

61. 

 

Врз основа на член 39 став (1)  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.“бр. 05/02),  член 21  став 2   од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево“ бр.5/19), и  член  57 став  1  од  

Деловникот на Општина Чучер-Сандево („Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево“ бр.6/21),  Градоначалнико  донесе 

 

 

 

                                                        РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ  НА  ОДЛУКА  ЗА  ДОНЕСУВАЊЕ  НА  УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНСКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО  

КОЈА  ЌЕ  СЕ  ИЗВРШИ  УСОГЛАСУВАЊЕ  НА  НАМЕНИТЕ   ЗА  ВКЛОПУВАЊЕ  НА  БЕСПРАВНИТЕ  ОБЈЕКТИ  

НА  КП  2201  КО  МИРКОВЦИ,  М.В.  БЛАТИНА 
 

 

Се објавува  Одлука  за донесување  на урбанистичко  планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намените  за вклопување на бесправните објекти на 

КП 2201  КО Мирковци, м.в.Блатина,  што Советот на Општина Чучер-Сандево  ја 

донесе на  13-та седница, одржана на  25.07.2022  година. 
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Бр. 09-855/7                                                                  ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.06.2022  година                                                                      Градоначалник 
Чучер-Сандево                                                                       Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.05/19), член 10 став 

4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ’’ 

бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 

и 190/17 и ,,Службен весник на РСМ’’ бр.174/21) и член 2 став 1  алинеја  5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (,,Службен весник на РМ’’ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 

217/15 и 52/16), Советот на Општина Чучер-Сандево на 13-та седница одржана на ден 

25.07.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП 2201 КО МИРКОВЦИ 

М.В БЛАТИНА 

 

 

Член 1 

По поднесеното Барање за утврдување на правен статус на бесправн објект од 

локално значење УП 1 бр.11-399/2018 од 29.06.2018 година, се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко–планска документација за усогласување на намената на 

градежното земјиште, за бесправните објекти со намена Б1-6 –кафулиња, мали барови, 

бифеа, бистроа, пивници и пивски подруми, винарии и вински подруми и намена Д3-3 

отворени базени за пливање без трибини во зеленило, рекреативни езера, кои се 

изградени  на КП 2201 КО Мирковци м.в. Блатина. 

Според Општиот акт за с.Мирковци, КП 2201 КО Мирковци м.в. Блатина на која 

се изградени објектите е со намена А1 – домување во станбени куќи.  

 

                                                                Член 2 

 Одлуката да се достави до Одделението за урбанизам, комунални дејности, 

заштита на животната средина и локален економски развој. 

 

 

     Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево’’. 

  

Бр.08- 817/9               СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР- САНДЕВО 

25.07.2022 година              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево            Сања Белинска ц.р. 

       

 

 

 

 

        

 



25.Јули 2022                       СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО                      бр.7  стр.41 
 

 

                                                         СОДРЖИНА 

                       
55. Одлука за измена и дополнувње на програмата за уредување на 

       градежното земјиште на  подрацјето на општина  

       Чувер-Сандево ..............................................................................................................................................1 

 

56. Одлука за усвојување на квартален извештај за 2 кфартал,за извршување  

      на буџетот ха Општина Чуцер-Сандево за 2022 година.......................................................................23   

 

 

57. Одлука за дополнително кофинанцирање на проектот  

      “Рехабилитација на дел од улицата Александар Урдаревски 

      во КО Горно и Долно Оризари општина Шуто Оризари”…………..……………..…………….… 35 

 

 

58. Одлука за пренесување на право на сопственост на движна 

      ствар-товарно возило …………………………………………………………………….........................36 

 

 

59. Програма измена и дополнувње на програмата уредување  

      на градезно земјиште на подрачјето на  

      Општина Чучер-Сандево........................................................................................................................... 37 

 

60. Одлука за недонесување за урбанистичка планска документацијасо  

      која се изврши усогласување на намените за вклопувањена  

      намените за вклопување на безправен објект на КП 6228/2  

      КО Кучевиште М.В Езеро...........................................................................................................................38 

    

61. Одлука за донесување за урбанистичка планска документација  

      со која се изврши усогласување на намените за вклопувањена  

      намените за вклопување на безправените објекти на КП 2201 

      КО Мирковци М.В Блатина.......................................................................................................................40 

    

 

 


